
наименование организации

671841, Бурятия Респ, Кяхта г, Ленина ул, дом № 37
местонахождение организации

МКК ФПП КЯХТИНСКОГО РАЙОНА____________

ПРИКАЗ

Номер
докум ента

Д ата составления

0 1 / 2 2 16 .02.2022

о приостановлении приема документов о предоставлении займов

В соответствии с Правилами предоставления микрозаймов субъектам предпринимательства 
в Кяхтинском районе и.9.4

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с недостаточностью финансовых средств ФОНДА и в связи с тем, что остаток 
денежных средств, направленных на микрофинансовую деятельность составляет менее 7% 
приостановить прием заявлений на предоставление микрозаймов до 15.03.2022 г.

Руководитель организации

Исполнительный
директор Тагаева М. А.

расшифровка подписидолжность личная подпись


